
Dodatek k nájemní smlouvě ze dne 24. 9. 2012
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

a
manželé

rodné číslo :
oba bytem :
bankovní spojení: 
číslo účtu :

číslo:
Mosty u Jablunkova PSČ 739 98

jako pronajímatelé na straně jedné (dále jen „pronajímatelé") a

infinity-progress o.s.
(občanské sdružení) 

sídlem :
identifikační číslo 
zastoupené
bankovní spojení :
číslo účtu :

Mosty u Jablunkova č.p. 316, PSČ 739 98 
28 55 16 56
Mgr. Janou Karpeckou, předsedkyní 
Komerční banka, a.s.
35-9218790237/0100 

jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce").

Smluvní strany uzavřely dodatek k nájemní s m I o u v ě takto:

VI.
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Nájemní vztah založený touto nájemní 
smlouvou začíná dne 24. 9. 2012 a končí dne 31.12. 2022.

2) Žádná ze smluvních stran nesmí tuto smlouvu během nájemní doby vypovědět.

3) K protokolárnímu předání a převzetí předmětu nájmu dojde ve lhůtě do 3 dnů od 
uzavření této smlouvy. Při tomto předání a převzetí předmětu nájmu budou nájemci 
předány klíče od předmětné budovy č.p. 26 v Dolní Lomné.

4) V případě, že nájemce bude v prodlení s placením nájemného nebo úhrad za plnění 
poskytovaná spolu s nájmem delším než jeden měsíc, přenechá nebytové prostory do 
podnájmu třetí osobě bez souhlasu pronajímatelů nebo bude využívat pronajaté nebytové 
prostory k jinému než sjednanému účelu, mohou pronajímatelé s okamžitou platností od 
této smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné dnem doručení nájemci.



5) Nejpozději do 3 dnů od skončení nájmu je nájemce povinen pronajímané nebytové 
prostory vyklidit a vyklizené předat pronajímatelům ve stavu odpovídajícímu sjednanému 
způsobu užívání, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

V Mostech u Jablunkova dne 13. 3. 2014

Pronajímatelé: N á i e m c e : ,

ínfinity-progress/o.s.

infinity;- progress o.s.
73998 Mosty u Jablunkova 316 

IČO^85 5^5^. 
tel.*.


